XXVII TROFEO CITTA' DI RAPALLO LIV
Premio Azzurri d'ltalia 2021 - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' ARRIVO  PUNTI

50 m Stile Libero - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE

1 PERERA Martina ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 30.52 835.85
2 CRISCIONE Caterina ITA 1996 Aquatica Torino ssd 31.20 817.63
3 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto ssd 3157 808.05
MASTER 25M UOMINI
1 MURRU Lorenzo ITA 1996 Aquatica Torino ssd 24.61 901.26
2 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 28.77 770.94
3 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto ssd 29.70 746.80
4 BRUNELLI Carlo ITA 1997 Aquatica Torino ssd 29.90 74181
5 BERTOLINO Stefano ITA 1997 Aquatica Torino ssd 30.26 732.98
MASTER 30F DONNE
1 MAZZILLI Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino ssd 31.08 829.15
2 DI SABATINO Francesca ITA 1988 Aquatica Torino ssd 31.12 828.08
3 XUFRE' LOPEZ Georgina ITA 1990 Aquatica Torino ssd 34.36 750.00
4 FERRARIS Paola ITA 1992 Aquatica Torino ssd 34.67 743.29
MASTER 30M UOMINI
1 NEGRI Carlo Alberto ITA 1992 Team Insubrika asd 27.52 807.05
2 CAMINITI Marco Fortunato ITA 1992 Aquatica Torino ssd 28.34 783.70
3 DI PERNA Benedetto ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 28.86 769.58
MASTER 35F DONNE
1 LUCIFORA Federica ITA 1987 Aquatica Torino ssd 31.44 829.52
2 PINI Greta ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 32.72  797.07
3 GARDELLA Elena ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 38.34 680.23
NON CLASSIFICATI
5 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi ssd SQ 81347
Falsa partenza (32.06)
MASTER 35M UOMINI
1 DAMERI Pietro ITA 1986 DDS Camaiore apd 26.77 843.48
2 GENTILI Tommaso ITA 1983 Nuoto Club Firenze 27.14 831.98
3 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 27.55 819.60
4 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 28.01 806.14
5 GASCONE Andrea ITA 1984 Aquatica Torino ssd 28.57 790.34
6 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 28.69 787.03
7 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 30.09 750.42
8 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto 30.20 747.68
9 REPETTO Luca ITA 1984 Aquarium Vallescrivia ssd 30.87 731.45
10 PISSARELLO Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd 31.82 709.62
11 CARNEVALE Paolo ITA 1983 Aquatica Torino ssd 32.79 688.62
NON CLASSIFICATI
5 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto NP
MASTER 40F DONNE
1 FASCE Simona ITA 1981 Telemedico Sportiva Sturla 35.65 746.70
2 LEMMI Manuela ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 39.11 680.64
3 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 39.89 667.34
4 RABISSONI Rachel Nunzia ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 46.28 575.19
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POS COGNOME E NOME

PICCARDO Federico
VALENTINI Andrea
MAJORANA Fabio
ADORNATO Alberto
PARODI Luca

PANERO Daniele
GALBUSERA Alessandro
SCIACCHITANO Marco
CADILI-RISPI Andrea

O©CO~NOUAWNE

NON CLASSIFICATI
4 BARBAGELATA Pietro

METELLIANO Stefania
LINK Simona

RIGGIO Elena

FABBRI Rita
FONTANINI Giuditta
BAZZU Martina
MAROGLIO Laura

DI PIETRO Daniela
BEVACQUA Francesca

O©CoOoO~NOTOA~WNE

DI GIUSTO Nicola
CONCER Paolo
CARMIGNANI Enrico
BANCALARI Marco
VITROTTI Luca
CHIARLO Luca
GASTALDIN Davide
MARCHESE Marco
CABAJ Damian

10 ESPOSITO Gian-Luca
11 PASTROVICCHIO Mauro
12 PARIGINO Donatello

13 TARTAGLIA Luca

14 MELANI Federico

15 DONATI Massimo

16 PARETI Maurizio

17 MATTIACCI Pier Paolo
18 CARTASEGNA Fabio

19 SEMINO Edoardo Raffaele
20 CORCIULO Marco

OCoO~NOUTAWNE

NON CLASSIFICATI
4 FAZZINO Matteo

1 SURICO Giuseppe

SABATINI Daniela
VALLERIO Emanuela
CABIGIOSU Claudia
TUBINO Liliana
DECIA Graziana
BORDONI Tiziana
BARGETTO Federica
CAMPANI Simona
ANDRENACCI Roberta
LUPO Claudia
LORENZINI Valentina
FERRANDO Angela

OCoO~NOUTAWNE

2R
N O

NON CLASSIFICATI
1 BORGO Monica
8 SOMMOVIGO Tiziana
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SOCIETA'

MASTER 40M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Nuotatori Rivarolesi
Freeswimmer asd

Lerici Nuoto Master asd

MASTER 45F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto

Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 45M UOMINI

DDS Camaiore apd

In Sport Rane Rosse

DDS Camaiore apd
Telemedico Sportiva Sturla
Aquatica Torino ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
NC Montecarlo - Casale Mo
NC Montecarlo - Casale Mo
Chiavari Nuoto

Pisa Road Runners Club asd
Telemedico Sportiva Sturla
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Can. Vittorino da Feltre
Nuotatori Canavesani
Nuotatori Rivarolesi
Aquarium Vallescrivia ssd
Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
CUS Bari asd

MASTER 50F DONNE

Team Insubrika asd
Lavagna 90

Telemedico Sportiva Sturla
Chiavari Nuoto

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme

Genova Nuoto My Sport ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
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ARRIVO

26.39
27.48
28.53
28.70
29.50
30.01
30.18
31.56
49.01

NP

33.43
34.82
35.31
37.79
38.96
40.91
40.98
42.30
47.54

26.30
27.05
28.22
28.33
28.57
28.58
2941
30.20
30.94
32.06
32.16
3241
32.48
33.04
33.78
34.79
35.65
37.49
38.69
39.76

NP
NP

31.57
32.66
34.09
34.19
34.73
35.28
39.27
40.91
42.28
46.91
49.09
54.31

NP
NP

PUNTI

879.88
844.98
813.88
809.06
787.12
773.74
769.38
735.74
473.78

804.97
772.83
762.11
712.09
690.71
657.79
656.66
636.17
566.05

900.38
875.42
839.12
835.86
828.84
828.55
805.17
784.11
765.35
738.62
736.32
730.64
729.06
716.71
701.01
680.66
664.24
631.64
612.04
595.57

875.83
846.60
811.09
808.72
796.14
783.73
704.10
675.87
653.97
589.43
563.25
509.11




POS COGNOME E NOME

CUNICO Mirco
CAMPOCHIARO Flavio
CAPRILE Luca
TRAVERSO Alessandro
ROTA Fabrizio
ANDREOTTI Davide

DI BARTOLO Gianluca
BRIANO Fulvio
EREMITA Bruno

10 GESINO Alessandro
11 DE PECOL Marco

12 ERCOLE Alessandro
13 OTTAGGIO Emanuele

O©CO~NOUAWNE

NON CLASSIFICATI
8 DEVOTI Andrea
6 TRABACCHI Andrea

DEPONTI Daniela
ALESSANDRINI Raffaela
MELLINA Laura

SANTI Stefania

MARUSSI Fulvia

PENZO Alida

ANDREOLI Cristina

DI LAURO Giuseppina Anna

O~NO A WNE

TRAVAINI Carlo Arturo An
BOESGAARD Valdemar
GIANNECCHINI lacopo
RAGGIO Emanuele
SIBILLA Stefano

FECI Stefano

TANSINI Stefano

BOERO Giuliano

BOTTO Sergio

10 BIANCHI Paolo

11 DI PERSIO Stefano

12 PIVA Alessandro Simone
13 REPETTI Gian-Paolo

14 CAMUSSA Pietro Giuseppe
15 FERRARINI Gianmaria

O©CoO~NOOTOA~WNE

NON CLASSIFICATI
7 TRAVERSI Paolo

POLLICARDO Nicoletta
FAVA Silvia
MONTI Elena

WN P~

BRACALONI Massimo
VENDRELL Mauricio Pablo
TISTARELLI Andrea
DORIA Giuliano

ROSSI Eros

TAGLIAFERRI Nicola

OO WNE
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SOCIETA'

MASTER 50M UOMINI

NC Montecarlo - Casale Mo
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

Rapallo Nuoto ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi
Telemedico Sportiva Sturla

Nuotatori Rivarolesi
Can. Vittorino da Feltre

MASTER 55F DONNE

Acqualvillage ssd
Acqualvillage ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
DLF Nuoto Livorno

MASTER 55M UOMINI

Acqualvillage ssd

Nuotatori Genovesi ssd
DDS Camaiore apd

Genova Nuoto My Sport ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Chiavari Nuoto

Can. Vittorino da Feltre
Telemedico Sportiva Sturla
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi
Acqualvillage ssd

Can. Vittorino da Feltre
Aquarium Vallescrivia ssd
DLF Nuoto Livorno

Chiavari Nuoto

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Acqualvillage ssd
Can. Vittorino da Feltre

MASTER 60M UOMINI

DDS Camaiore apd
DLF Nuoto Livorno
DLF Nuoto Livorno
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

Can. Vittorino da Feltre
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ARRIVO

27.14
29.22
30.37
31.12
31.48
31.99
33.39
33.51
33.68
34.11
36.18
38.74
40.09

NP
NP

29.82
34.63
36.35
38.44
40.91
40.99
42.71
52.41

26.52
30.91
31.13
32.96
33.31
3341
33.63
33.90
34.17
34.23
34.45
35.45
35.65
35.87
40.49

NP

37.39
44.88
1'18.72

30.95
31.04
32.05
35.47
38.02
43.04

PUNTI

894.62
830.94
799.47
780.21
771.28
758.99
727.16
724.56
720.90
711.81
671.09
626.74
605.64

954.73
822.12
783.22
740.63
695.92
694.56
666.59
543.22

944.19
810.09
804.37
759.71
751.73
749.48
744.57
738.64
732.81
731.52
726.85
706.35
702.38
698.08
618.42

799.68
666.22
379.83

831.66
829.25
803.12
725.68
677.01
598.05




POS COGNOME E NOME NAZ ANNO
1 GAVOGLIO Grazia ITA 1953
2 COSTA Elisabetta Aurelia ITA 1957
1 BARONI Guido Carmo ITA 1957
2 DUFOUR Stefano ITA 1956
3 MARIOTTI Andrea ITA 1956
4 DELPINO Alfredo ITA 1954

NON CLASSIFICATI
6 ALTOVINO Pasquale ITA 1954
Falsa partenza (44.59)
NON CLASSIFICATI3SGARDELLA Andreinalpa2
1 MASSA Carlo ITA 1950
2 ZAMORANI Diego ITA 1952
3 CASTRO Antonio ITA 1948
4 BOCCHIONI Mario ITA 1952
5 RIZZOLI Sandro ITA 1950
1 MARENI Cristina ITA 1947
NON CLASSIFICATI
2 PICCOLI Anna ITA 1943
1 DEIANA Salvatore ITA 1943
1 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938
2 CIMINO Giuseppe ITA 1941
NON CLASSIFICATI
5 BORELLO Raffelino ITA 1942
1 ARGERI Remo ITA 1932
NON CLASSIFICATI
6 AMATO Giorgio ITA 1936
1 BOLFO Lucrezia Paola Eli ITA 1998
1 GRAZIATO Samuel ITA 2001
2 AGUZZI Federico ITA 2000
3 SCLAVI Giovanni ITA 2001
4 SIENA Stefano ITA 1999
5 FEDERICO Francesco ITA 1998
6 MARTINI Davide ITA 1999
7 DELUCCHI Andrea ITA 2001

Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:54
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SOCIETA'

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd
Rapallo Nuoto ssd

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70F DONNE

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 70M UOMINI

Telemedico Sportiva Sturla
Rapallo Nuoto ssd
Telemedico Sportiva Sturla
Rapallo Nuoto ssd

Can. Vittorino da Feltre

MASTER 75F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

Can. Vittorino da Feltre

MASTER 75M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 80M UOMINI

Telemedico Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd

Telemedico Sportiva Sturla

MASTER 85M UOMINI

Crocera Stadium ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER ASF

NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER ASM

Aquatica Torino ssd
Lavagna 90

Lavagna 90

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Rapallo Nuoto ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
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ARRIVO

37.49
58.02

32.53
38.27
39.70
47.24

SQ

NP

33.71
35.17
37.73
48.93
51.31

45.49

NP

38.84

45.08
1'04.08

NP

51.54

NP

35.40

26.49
26.84
27.79
29.11
29.39
32.96
36.41

PUNTI

847.43
547.57

817.71
695.06
670.03
563.08

596.55

841.59
806.65
751.92
579.81
552.91

800.40

785.53

725.82
510.61

706.25




